
UCHWAŁA NR XIV/241/19
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn.zm.) oraz § 1  Uchwały Nr IV /29 / 02 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 grudnia 2002 r. 
w sprawie określania zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi (Dz. Urzęd. Woj. Opols. z 2003 r. 
Nr 3, poz. 67  z późn.zm.) Rada Miejska w Kluczborku, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w Kluczborku tj. działki nr 574/12 ark.m. 
16 o pow. 0,0200ha od osoby fizycznej na własność do gminnego zasobu nieruchomości z przeznaczeniem na cel 
publiczny - budowa ciągu pieszo-rowerowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 15DB3D22-840C-4601-AD45-C1F7B07A71EC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nabycie działki nr 574/12 ark.m. 16 w Kluczborku jest niezbędne w związku
z realizacją przez Gminę Kluczbork zadania pn. "Budowa ciagu pieszo-rowerowego od drogi powiatowej w
Kuniowie do ul. Sikorskiego w Kluczborku.".
Zgodnie z operatem szacunkowym Rzeczoznawcy Majątkowego z dnia 07.10.2019r. wartość działki została
określona na kwotę 1.164,00zł.
Podjęcie niniejszej uchwały uważam za zasadne.

Burmistrz Miasta Kluczborka

Jarosław Kielar

Id: 15DB3D22-840C-4601-AD45-C1F7B07A71EC. Podpisany Strona 1




